
UCHWAŁA NR XV/298/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących tablic 
informacyjnych Warunków Zabudowy i Zagospodarowania Terenu i pozwoleń na budowę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na 
zorganizowaniu akcji informacyjnej dotyczącej wniosków o wydanie Warunków Zabudowy 
i Zagospodarowania Terenu i pozwoleń na budowę.

§ 2. W ciągu 21 dni roboczych od wszczęcia postępowania o wydanie Warunków Zabudowy 
i Zagospodarowania Terenu lub pozwolenia na budowę urząd miasta ustawia na swój koszt 
co najmniej dwie tablice w pobliżu terenu inwestycji, np. na latarni. Na tablicy zostaną umieszczone 
informacje o rozpoczęciu procedury.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: DFB55F21-7EAC-4FEF-92FE-BB16C072D277. Podpisany Strona 1




